
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 36/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 632/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης και υλοποίησης της δράσης: «Διεθνές Φεστιβάλ 
Φωτογραφίας – Τουρισμός και Φωτογραφία» προϋπολογισμού 10.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην   Κομοτηνή  σήμερα  στις  8  Σεπτεμβρίου   ημέρα  Πέμπτη   και  ώρα  9:00  π.μ.  έγινε  με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/261348/3510/02-09-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε  σε κάθε  μέλος  χωριστά, σύμφωνα με  τις διατάξεις του 
άρθρου  177 του  Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων  Αντιπρόεδρος της οικονομικής 
επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης 
Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος , 5)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος 
 αναπληρωματικό μέλος και 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος και 5) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
Μετά την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη 
της οικονομικής επιτροπής Ιμπράμ Αχμέτ και Εξακουστός Κωνσταντίνος, αναπληρωματικό μέλος. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 632: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση  Ανάπτυξης της Π. Ε Δράμας  με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: 256686/2377/30-08-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
 Η Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας έχοντας υπόψη : 
1. To άρθρο 186 παρ. ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως ισχύει. 
2. Το ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237/Α’/27-12-
2010) όπως ισχύει. 
3. Tις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
4. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την με αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞ9ΒΗ-ΔΤΗ) σχετική εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και παροχή οδηγιών». 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και με τον 
Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’). 
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, 

ΑΔΑ: ΩΥΖΘ7ΛΒ-ΥΑΜ



διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την Π.Α.Μ.-Θ., τα 
οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια προγράμματα δράσης» 
8. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, 
διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.-
Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ και στα Ετήσια Προγράμματα 
Δράσης».  
9. Το με αριθμό οικ. 57/05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.-Θ. – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται 
και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.-Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης».  
10. Την με αριθμό πρωτοκόλλου ΠΑΜΘ/ΓΔΕΛ/41078/61/18-2-2021 Εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. «Διευκρινήσεις επί οικονομικών αιτημάτων  και 
εξειδίκευση δαπανών»  
11. Την 205/2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.-Θ. «Τροποποίηση της 240/2011 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης αρμοδιότητας 
έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και έκδοσης 
χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή» (ΑΔΑ: ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ). 
12. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - Αντικατάσταση του άρθρου 
175 του ν. 3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - Αντικατάσταση του άρθρου 177 του 
ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018) και τα άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή 
Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09-08-2019), το άρθρο 40 «Αρμοδιότητες 
οικονομικής επιτροπής»  του Ν.4735/2020 ΦΕΚ 197Α΄/12-10-2020. 
13. Την με αριθμό 240/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.-Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2022» 
(ΑΔΑ:6ΗΛΠ7ΛΒ-ΖΛΞ). 
14. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. 2022, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899 με κωδικό 220802006. 
15. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου :  
 

Σκοπός του έργου – δράσης  
Το Διεθνές Φεστιβάλ Φωτογραφίας Δράμας είναι μια διοργάνωση – η μοναδική της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, που ενώνει τους λάτρεις της φωτογραφίας και όχι μόνο. Στο πλαίσιο 
του φεστιβάλ παρουσιάζονται οι εκθέσεις φωτογραφίας Ελλήνων καθώς και φωτογράφων από το 
εξωτερικό. Παράλληλα, στόχος είναι –όπως και στην πρώτη διοργάνωση- να πραγματοποιηθούν 
workshops και masterclasses από φωτογράφους και διευθυντές φωτογραφίας 
Επιπλέον, παρουσιάζονται εκθέσεις ζωγραφικής και graffiti exhibition και παράλληλες δράσεις όπως 
ομιλίες σχετικές με συγκεκριμένες θεματολογίες (δενδροφύτευση και μουσικές βραδιές). 
Η διοργάνωση στοχεύοντας στην ανάδειξη του τουρισμού της περιοχής, προσκαλεί τους φωτογράφους να 
περιηγηθούν σε σημαντικά αξιοθέατα του νομού, σε φωτογραφικές περιηγήσεις, ενώ η δράση «Σαν 
τουρίστας», προσκαλεί τους Δραμινούς να βγάλουν φωτογραφίες σε όποιο σημείο του νομού θέλουν και 
να το αναρτήσουν με το hashtag #san_touristas, προκαλώντας τους ουσιαστικά να κάνουν για λίγο 
τουρισμό στην ίδια τους την πόλη, ανακαλύπτοντας κρυμμένες ομορφιές και βλέποντας με άλλο μάτι την 
καθημερινή τους διαδρομή για τη δουλειά ή τον περίπατο. Οι φωτογραφίες αυτές θα προβάλλονται κατά τη 
διάρκεια του Φεστιβάλ.  
 
Το φεστιβάλ φωτογραφίας θα φιλοξενήσει τις εκθέσεις 20 φωτογράφων από την Ελλάδα, 10 από το 
εξωτερικό, graffiti exhibition και workshops φωτογραφίας, ενώ παράλληλα θα παρουσιαστεί η έκθεση του 
βραβευμένου φωτογράφου στο 1ο φεστιβάλ. Στο πλαίσιο της διοργάνωσης θα πραγματοποιηθούν 
φωτογραφικές περιηγήσεις και ξεναγήσεις στον νομό. Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζεται μια 
κοστολόγηση των επιμέρους δαπανών.  
Ο ανάδοχος θα αναλάβει τη Διοργάνωση τριών τουλάχιστον workshops με θέματα φωτογραφίας (π.χ. 
φωτογραφία τουριστική) και φωτογραφική περιήγηση σαφάρι στο νομό Δράμας) και έκθεση graffiti και 
ζωγραφικής. Διοργάνωση μουσικής βραδιάς. 
Προβλέπεται η Δημιουργία ιστοσελίδας με διαχείριση του και διαχείριση social media με διαφήμιση και 
προβολή του φεστιβάλ (δελτία τύπου, ανακοινώσεις, ραδιοφωνικά spot).  

ΑΔΑ: ΩΥΖΘ7ΛΒ-ΥΑΜ



 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης – έργου: ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  
Ανάλυση δράσεων και Επιμερισμός δαπανών για τη δράση διαμορφώνονται ως εξής: 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ 

 
Με CPV Υπηρεσίες οργάνωσης φεστιβάλ (79953000-9) για το σύνολο της δράσης 

    ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ   
ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ -
ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ 

«ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ – ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ» 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 
2022  

(ΑΔΑ:ΨΕ017ΛΒ-Β9Ω) 

Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και 
Απασχόληση»,  

Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  

Φορέας Υλοποίησης: ΠΕ Δράμας  

Κωδικός Δράσης: 220802006 

 

Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ Επενδύσεις   ΚΑΕ: 01.071.9899.0001 

CPV:  

79953000-9 (Υπηρεσίες οργάνωσης φεστιβάλ) 

79416000-3 (υπηρεσίες δημοσίων σχέσεων)  

798000000-2 (υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες) 

79961000-8 (φωτογραφικές υπηρεσίες) 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: δέκα χιλιάδες ευρώ (€10.000,00) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  Τρόπος Εκτέλεσης: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

Η υλοποίηση της δράσης θα γίνει σύμφωνα τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες 
συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και με τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’). Σημειώνεται ότι κατά το 
σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι 
αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, νομιμότητας, αποδοτικότητας και 
αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής και την επίτευξη των στόχων – 
σκοπών της, καθώς και της τήρησης των υγειονομικών πρωτοκόλλων που θα ισχύουν της περίοδο 
διεξαγωγής της δράσης.  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία    

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης και υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. διά της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας «ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ – ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ», 
Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. έτους 2022, Κωδικός Έργου 220802006, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
Φ.35.49                                                                                                               
                           
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

Προϋπολογισμός 
 

(€) 

Εκτύπωση φωτογραφιών (άνω των 100 φωτογραφίες διαστάσεων από 30Χ40 έως 60Χ70 σε 
φωτογραφικό χαρτί πολυτελείας) 

3.000 

Αφίσες, κατάλογοι έγχρωμοι με το υλικό που θα εκτεθεί, banners, τσάντες, κονκάρδες 
(προωθητικό υλικό και υλικό ως δώρο σε συμμετέχοντες και καλεσμένους) 

2.000 
 

Φωτογραφική-βιντεογραφική και ηχητική κάλυψη δράσεων και προβολή φωτογραφιών 
δράσης 

1.500 

Δημιουργία-διαχείριση ιστοσελίδας και διαχείριση των μέσων κοινωνικής δικτύωσης  με 
διαφήμιση και προβολή φεστιβάλ (δελτία τύπου, ανακοινώσεις, ραδιοφωνικά spot) 

1.500 

Διοργάνωση τριών τουλάχιστον workshops με θέματα φωτογραφίας (π.χ. φωτογραφία 
τουριστική) και φωτογραφική περιήγηση σαφάρι στο νομό Δράμας) και έκθεση graffiti και 
ζωγραφικής. Διοργάνωση μουσικής βραδιάς. 

2.000 

Σύνολο  10.000 

ΑΔΑ: ΩΥΖΘ7ΛΒ-ΥΑΜ



ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση και υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. διά της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας «ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ – ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ», 
Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. έτους 2022, Κωδικός Έργου 220802006, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
Φ.35.49                                                                                                               
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά. Ο κ. Εξακουστός ανάφερε τα εξής: «…η αρνητική ψήφος αφορά την λανθασμένη 
πολιτική της διοίκησης, η οποία δεν έχει κανένα απολύτως στόχο, κανένα προσανατολισμό και κυρίως 
κανένα σεβασμό στο δημόσιο χρήμα. Εκτιμούμε ότι το εν λόγω φεστιβάλ θα μπορούσε να είχε ενταχθεί 
στο πλαίσιο δράσεων του φεστιβάλ ταινιών μικρού μήκους, που επίσης διοργανώνεται στη Δράμα και με 
τον τρόπο αυτό να λειτουργούσαν οι δύο διοργανώσεις ενισχυτικά η μια προς την άλλη. Αλλά κυρίως να 
γινόταν πιο ορθολογική χρήση των πόρων της Περιφέρειας μας». 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: «οι 
διαγωνισμοί θα έπρεπε να έχουν περιφερειακό χαρακτήρα να γίνονται διαδικτυακά και να δίνουν η 
δυνατότητα σε όλο τον κόσμο να συμμετέχει, σε μια τέτοια διαγωνιστική διαδικασία που θα αναδείξει το 
επόμενο φωτογραφικό υλικό προβολής της Περιφέρειας». 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  632/2022. 
 

                         
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
        ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΖΘ7ΛΒ-ΥΑΜ


		2022-09-15T11:00:47+0300
	Athens




